

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

PADEL CITY SVENDBORG APS
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 43 18 37 45

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR 2024 - 30. JUNI 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. december 2025

Steffen Larsen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 16

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at drive padelcenter og dermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. januar 2024 - 30. juni 2025 et underskud på 3.033.525 kr., som betragtes som utilfredsstillende. Selskabets driftsresultat har dog siden, at selskabet blev overtaget af Storer-koncernen medio december 2024 været overskudsgivende, hvilket er tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR 2024 - 30. JUNI 2025

<u>Note</u>	<u>1/1 2024 - 30/6 2025 Kr.</u>	<u>1/1 - 31/12 2023 Kr.</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	456.167	-1.173.422
2 Personaleomkostninger	-1.034.754	0
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-578.587	-1.173.422
3 Afskrivninger	-2.453.790	-552.057
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-3.032.377	-1.725.479
4 Finansielle indtægter	1.547	3.676
5 Finansielle omkostninger	-2.696	-315.182
RESULTAT FØR SKAT	-3.033.525	-2.036.985
6 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-3.033.525	-2.036.985
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-3.033.525	-2.036.985
Disponeret i alt	-3.033.525	-2.036.985

BALANCE PR. 30. JUNI 2025AKTIVER

<u>Note</u>	<u>30/6 2025</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2023</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.897	1.974.053
Indretning af lejede lokaler	37.863	0
	<u>132.759</u>	<u>1.974.053</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Deposita	<u>469.124</u>	<u>469.124</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>601.883</u>	<u>2.443.177</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	<u>43.627</u>	<u>17.945</u>
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	33.410	12.045
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.025.000	56.095
Andre tilgodehavender	0	202.195
Periodeafgrænsningsposter	486	216.804
	<u>1.058.896</u>	<u>487.140</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>143.659</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.246.181</u>	<u>505.085</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.848.064</u>	<u>2.948.262</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2025PASSIVER

<u>Note</u>	<u>30/6 2025</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2023</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.558.052	-2.814.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.598.052</u>	<u>-2.774.600</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.399	23.556
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.230	5.652.767
Anden gæld	158.712	0
Periodeafgrænsningsposter	5.670	46.539
	<u>250.012</u>	<u>5.722.862</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>250.012</u>	<u>5.722.862</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.848.064</u>	<u>2.948.262</u>
8 Eventualforpligtelser		
9 Andre forpligtelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2024 Kr.	Koncern- tilskud Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2025 Kr.
Anpartskapital	40.000	0	0	40.000
Overført resultat	-2.814.600	7.406.177	-3.033.525	1.558.052
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>-2.774.600</u>	<u>7.406.177</u>	<u>-3.033.525</u>	<u>1.598.052</u>

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	30/6 2025	2023
	Kr.	Kr.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	1.024.102	0
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	10.652	0
	<u>1.034.754</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>0</u>
3 AFSKRIVNINGER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.452.873	552.057
Indretning af lejede lokaler	917	0
	<u>2.453.790</u>	<u>552.057</u>
4 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.676
Andre finansielle indtægter	1.547	0
	<u>1.547</u>	<u>3.676</u>
5 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	314.763
Andre finansielle omkostninger	2.696	419
	<u>2.696</u>	<u>315.182</u>
6 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

	30/6 2025	
	Kr.	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Anskaffelsessum primo	2.760.283	0
Årets tilgang	573.716	38.780
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	3.333.999	38.780
Afskrivninger primo	786.230	0
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	2.452.873	917
Afskrivninger ultimo	3.239.103	917
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	94.897	37.863

8 EVENTUALFORPLIGTELSER:**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Padelcity Svendborg ApS er sambeskattet med de øvrige danske datterselskaber i Storager-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter Padelcity Svendborg ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2024/25 fremgår af årsrapporten for 2024/25 for Storager ApS.

9 ANDRE FORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 1.952.306 kr. ekskl. moms. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 31. december 2030. Den samlede lejeforpligtelse udgør 8.297.299 kr.